
UCHWAŁA NR XXIX/157/2012
RADY GMINY NOWA SÓL

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie:zmiany do Uchwały Nr XXVII/145/2012 Rady Gminy Nowa Sól w sprawie zasad udzielania 
Gminnej Spółce Wodnej Nowa Sól dotacji celowej z budżetu Gminy Nowa Sól, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (j. t. Dz. 
U. z 2012 r. poz. 145 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2012 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 31 października 2012 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Tytuł w. w. uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Nowa Sól spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania. 

2. § 1. otrzymuje brzmienie: „Ustala się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Nowa Sól 
spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania”. 

3. § 2 ust. 2. otrzymuje brzmienie: „Kwotę dotacji celowej dla spółek wodnych ustalana będzie 
każdorazowo na dany rok budżetowy w uchwale budżetowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 2792


		2012-12-18T08:07:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




